A & A Silonis, & quomodo B pecunias ab Antigono acceperint. Atque his aliis, gestis anno 6. consumptus est; ostendit enim Iosephus, Tunc exercitus in hiberna ductos, & Herodem aliqua gesuisse hyeme, ergo initio anni septimi, quo tempore ait X. Antonium fuisse Athenae; rursum eximio consensu. Statim subiicit nouum apparatum bellum Parthici, & quomodo Ventidius D. Pacorum acie viam occiderit, E Parthisque recedentibus, Herodi subsidia miserit. Quæ igitur Herodes, vel horum auxilio, vel solus contra Antigonum fauicte gesit, ea inuit, residuum de anno 7. occupare; eo quod Macharam, Romanorum Auxiliorum ducem, Ierosolymis exclusum, Hierichuntem abiisse ait; quasi in hiberna; scilicet evidenter per sequentia. Tunc enim ait Herodem ad Antonium abiisse, oppugnantem F Samosatæ ad Euphratem, atq; interim dum abest, Hin Iudeæ fuisse messem; abierat igitur hyeme, initio anni 8. Venisse autem ad Antonium G opportunissimo tempore, nec sine periculo; I & deditioñ illi procurasse Samosatæ. Dum abest, Iosephum fratrem, L & quinq; Romanas cohortes ab Antigono deletas. Dum redeunt, K Sosium Syriæ fuisse præfectum. O Antonio vero in Ægyptum eunte, missas esse Herodi legiones à Sosio; & os M esse exercitus Antigoni, semel atq; iterum, & Herodem imminetem Ierosolymis, sic N vt Antigonus fugam ex vrbe circumspiceret, retentum fuisse tempestatisbus, quibus de saeuentibus castra locata ad Ierosolyma, anno tertio R ex quo rex fuerit declaratus; puta fine anni 8. de cuius messe supra loquebatur. Interim nuptiis procul-dubio per hyemem cum Mariamine celebratus Samaria, iam anni tempestate fauente (quod ex sequentibus intelligitur) venisse Sosium, ex Phanie, adductuq; vndique magnis exercitibus obfessam Ierosolymam; Q durasse obfitionem menses quinque; expugnatam die leuiii, anno Sabbathico, Agrippa, & Canivio Coss. Dionem, qui Sabbatho captum dixit, explicat Strabo; qui diem leuiii dicit, quod Dion Sabbathum. Nempe, vt Scaliger monet, omnes serie Iudaicæ, quandoque dicuntur Sabbathæ. P Expugnatum iam Ierosolymis, Antonius Iosepho rursum ingreditur Syriam; ad quem Sosius S. Antigonom vinculum adducit. Quem cum Antonius vellet seruare ad triumphum, Herodus instantiis securi percusit. T apud Antiochiam; vbi proculdubio apparabat bellum in Parthos, anni sequenti primo vère suscipiendum. Hæc Iosephus. Quidigitur contra hunc exquisitissimum consensum authoris cum historia Romana excipi posse plane non video. Omnino itaq; sive dignus est circa initia regni Herodis; nec minus igitur circa eiusdem excessum.